关于召开绿色制造高端发展论坛暨生物基新材料产业创新

联合体成立大会的预备通知

各会员及有关单位：

为推动绿色制造业高质量发展，加快发展新质生产力，把握生物基新材料

技术创新趋势，经研究决定，中国淀粉工业协会绿色制造分会与山东省生物发

酵产业协会将于 2024 年 12 月 19 日-20 日在寿光市蓝海大饭店举办绿色制造高

端发展论坛暨生物基新材料产业创新联合体成立大会。

会议特邀中科院专家、行业协会及院校知名专家、行业知名企业负责人等

作专题报告；同时展示、推广生物基新材料新工艺、新技术、新设备，为行业

绿色、可持续发展建言献策。诚邀各位领导、专家拨冗参加本次会议，现将有

关事项通知如下：

一、主办单位：中国淀粉工业协会绿色制造分会

山东省生物发酵产业协会

寿光市委组织部

寿光市科技局

二、承办单位：山东寿光巨能金玉米开发有限公司

三、协办单位：待定

……

四、会议时间：2024 年 12 月 19 日至 20 日

五、会议地址：山东省潍坊市寿光市蓝海大饭店(寿光市正阳路

3366 号)

六、会议形式：专题报告、技术交流、产品展示、现场参观。

七、会议内容

1、生物基新材料产业创新联合体成立大会。

2、行业绿色生产新技术、新工艺、新设备、智能化控制等绿色制

造发展论坛。

3、探讨当前行业面临的国内、国际形势和生产、经营、管理过程

中的疑难问题及需求。

4、企业参观、政府部门招商、专题片播放。

八、会议征集

1、诚邀同行企业、科研院所、设备厂家等专家、学者、技术专工

到场进行专题报告。

2、征集行业企业在生产、经营及管理中的疑难问题和当前在绿色

制造、生物基新材料方面的需求、建议。

3、征集会议联合承办单位、协办单位、产品推介单位，展示当前

行业在绿色制造、生物基新材料方面实施的成功案例、应用及新技术、

新设备。

4、征集有意向单位带生物基新材料相关创新课题加入联合体。

九、联系方式

（一）中国淀粉工业协会绿色制造分会

联 系 单 位：山东寿光巨能金玉米开发有限公司

联系人及电话：朱英亮 0536-5185032/13615360762

王 强 0536-5185038/18765158727

电 子 邮 箱：lszzbgs2018@163.com

地 址：山东省寿光市古城街道安顺街中段

（二）山东省生物发酵产业协会

联 系 单 位：山东省生物发酵产业协会

联系人及电话：杨艳春 18678299665

齐 钰 15589947631

电 子 邮 箱：fajiaoxh@163.com

mailto:lszzbgs2018@163.com

地 址：济南市历下区科院路 17 号

中国淀粉工业协会绿色制造分会 山东省生物发酵产业协会

2024 年 10 月 15 日

问题、建议征集表

序 号 类 别 问题或建议的具体内容

1 工艺技术方面

2 设备方面

3

产品质量方面（理

化指标、使用性能

等）

4 市场开拓方面

5 产业链延伸方面

6

政策、标准、规范

方面(安全、环保

等)

7 其他

说明：为准确了解行业在生产、经营、研发、市场开拓等方面遇到的疑难

问题、意见、建议，便于有针对性的邀请专家进行诊断、分析，并在论坛上进

行分享、发布，为行业发展建言献策，请各单位协助做好问题梳理，并于 2024

年 10 月 31 日前反馈至邮箱：lszzbgs2018@163.com

附件：

会 议 回 执

说明：通过微信扫码或会议回执报名两种形式均可，会议回执发至邮箱 lszzbgs2018@163.com。

单位名称

通讯地址

联系人
姓名 电话/手机

邮箱 微信

参会人员姓名 职务 电话/手机 微信 邮箱 住宿标准

大床□ 标间□

mailto:会议回执发至邮箱lszzbgs2018@163.com